МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Муниципальный округ

ГРАЖДАНКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2013  № __ 18-п____

Санкт-Петербург

О порядке предоставления в 2013 году субсидии в целях

поддержки деятельности общественных объединений,

участвующих в охране общественного порядка

на территории Муниципального образования

Муниципальный округ Гражданка

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 31.10.2001 № 760-95 «Об участии граждан в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге», Уставом Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, решением Муниципального совета Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка от 21.11.2012 № 23 «Об утверждении бюджета  Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка на 2013 год» и в целях реализации расходного обязательства Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка, вытекающего из полномочий по вопросам местного значения по осуществлению в порядке и формах, установленных законом Санкт-Петербурга, поддержки деятельности граждан, общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка путем предоставления субсидий в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации,   п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Положение о порядке проведения в 2013 году конкурсного отбора для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка согласно приложению 1.

2. Утвердить форму заявки на предоставление в 2013 году субсидии на поддержку деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка согласно приложению 2.

3. Утвердить Положение об Экспертной комиссии по проведению в 2013 году конкурсного отбора для принятия решения о предоставлении субсидии на поддержку деятельности общественных объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка согласно приложению 3.

4. Утвердить форму договора о предоставлении субсидии из бюджета Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка в 2013 году общественному объединению, участвующему в охране общественного порядка на территории Муниципального образования Муниципальный округ Гражданка согласно приложению 4.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Местной администрации                                                                                       А.Н.Фаер